[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 23.08.2013                            № 155
                   г. Грязовец

Об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за выполнение особо сложных и важных заданий, активное участие в обеспечении правопорядка и общественной безопасности сержанту полиции БЕЛОВУ Сергею Николаевичу, полицейскому отделения патрульно-постовой службы полиции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Грязовецкий».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин